令和 7 年 7 月吉日

 お客様各位

夏期休業のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り 、厚 く御礼申し上げます。

さて 、弊社では、下記の期間を夏期休業とさせていただきます。

休業期間中は、ご不便をおかけすること と存じますが、

何卒、宜し くお願い申し上げます。

敬具

記

■夏期休業

令和 7 年 8 月 9 日（土）～ 17 日（日）

* 休業中のご注文は、FAX により常時受け付けております。

* 8 月 8 日（金）15 時までのご注文分は、当日出荷いたします。15 時以降の

ご注文につきましては、当社 8 月 18 日(月)出荷とさせていただきます。

以上